[image: ]
EDITAL Nº 18/2018 – CURITIBA/IFPR
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA OU APROVEITAMENTO DE CURSO DE GRADUAÇÃO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CURITIBA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, divulga o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para ingresso nos cursos de graduação por transferência interna e externa ou aproveitamento de cursos.

RESULTADO FINAL

	Curso/turma
	Nome
	CPF
	Modalidade de inscrição
	Classificação no curso

	Ciências contábeis/ 7º período
	Vanessa Andreatta Costa Machado
	07691239963
	Aproveitamento de Curso
	1º lugar

	Ciências contábeis/ 7º período
	Leonardo Vieira Ribeiro
	08234262971
	Aproveitamento de Curso
	2º lugar

	Ciências contábeis/ 5º período
	Fabiane Muller
	06718227929
	Transferência externa
	1º lugar

	Ciências contábeis/ 5º período
	Herbert Elemar Schindzielors
	05578063993
	Transferência externa
	2º lugar

	Ciências contábeis/ 3º período
	Kátia Cristina Faria Carvalho
	09415761911
	Transferência externa
	1º lugar

	Ciências contábeis/ 3º período
	Leonardo de Paula Fernandes
	09991389954
	Transferência externa
	2º lugar

	Ciências contábeis
	Cintia Ribeiro Magno
	07979634993
	Transferência externa
	Lista de espera para o 3º período

	Ciências contábeis
	Marcos Alexandre Ribeiro da Silva
	02320759999
	Transferência externa
	Lista de espera para o 3º período

	Ciências contábeis
	Valéria Flora da Silva
	07981736960
	Transferência externa
	Lista de espera para o 3º período

	Ciências contábeis
	Leonardo da Silva
	08890054948
	Transferência externa
	Lista de espera para o 3º período

	Ciências contábeis
	Fernando Faiçal Padilha
	04962520970
	Transferência externa
	Lista de espera para o 3º período

	Ciências contábeis
	Mário César dos Santos Pereira
	33248368837
	Aproveitamento de Curso
	Lista de espera para o 5º período

	Ciências contábeis
	Joelson Guardiano Santana de Oliveira
	02292047918
	Aproveitamento de Curso
	Lista de espera para o 3º período

	Ciências contábeis
	Danilo Araujo Ferreira Leite
	29485416890
	Aproveitamento de Curso
	Lista de espera para o 3º período

	Ciências contábeis
	Yarin Acetras Teixeira
	07739917940
	Aproveitamento de Curso
	Lista de espera para o 3º período

	Ciências contábeis
	Liziane de Fátima Santin Alexandre
	00945370970
	Aproveitamento de Curso
	Desclassificado – motivo: não atendeu ao artigo 5º, inciso III do Edital

	Ciências contábeis
	Jihed Elmograbi Berlim
	07513066906
	Transferência externa
	Desclassificado – motivo: não atendeu ao artigo 5º, inciso III do Edital

	Ciências contábeis
	Dimoni Vicente Ferreira
	04887037945
	Aproveitamento de Curso
	Desclassificado – motivo: não atendeu ao artigo 5º, inciso III do Edital

	Ciências contábeis
	Alessandra Gonçalves Ribeiro
	05301985922
	Transferência externa
	Desclassificado – motivo: não atendeu ao artigo 9º do Edital

	Ciências contábeis
	Estevão Rios Marques
	11403697922
	Transferência externa
	Desclassificado – motivo: 1º período sem vagas no Edital

	Ciências contábeis
	Jessica Priscilla Quintino
	07979929950
	Aproveitamento de Curso
	Desclassificado – motivo: 1º período sem vagas no Edital

	Ciências contábeis
	Maria Cecilia Tomaz Hevia
	07265539990
	Aproveitamento de Curso
	Desclassificado – motivo: 1º período sem vagas no Edital

	Ciências contábeis
	Juan Carlos Meireles
	07278923980
	Aproveitamento de Curso
	Desclassificado – motivo: 1º período sem vagas no Edital

	Ciências contábeis
	Antonio Carlos Fernades Junior
	02705638903
	Aproveitamento de Curso
	Desclassificado – motivo: 1º período sem vagas no Edital

	Ciências contábeis
	Eliza Mirian Cubas How
	79501273920
	Aproveitamento de Curso
	Desclassificado – motivo: 1º período sem vagas no Edital

[bookmark: _GoBack]Curitiba, 19 de fevereiro de 2018.

Adriano Willian da Silva
Diretor Geral
Campus Curitiba

O original encontra-se assinado

Rodapé do Campus
image1.png
4 |
]
BEN INSTITUTO FEDERAL

. . Para né Ministério a Educacao